

MPDM Holding ApS
Porcelænshaven 3 F
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 36 92 07 77

Årsrapport for 2019
(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8. oktober 2020

Peder Demant Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

MPDM Holding ApS
Porcelænshaven 3 F
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 36 92 07 77

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 10. juni 2015

Hjemsted: Frederiksberg

Direktion

Peder Demant Møller

Revisor

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været besiddelse af kapitalandele samt foretage investeringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 34.439, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 75.233.

Årets resultat anses som acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		-6.250	-8.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		65.614	-103.713
Finansielle indtægter		73	109
Finansielle omkostninger		-24.998	-22.443
Resultat før skat		34.439	-134.797
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		34.439	-134.797
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		65.614	-103.713
Overført resultat		-31.175	-31.084
		34.439	-134.797

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	549.018	483.404
Finansielle anlægsaktiver		<u>549.018</u>	<u>483.404</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>549.018</u>	<u>483.404</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.875	0
Tilgodehavender		<u>12.875</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>15.883</u>	<u>43.685</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>28.758</u>	<u>43.685</u>
Aktiver i alt		<u><u>577.776</u></u>	<u><u>527.089</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		121.540	55.926
Overført resultat		-96.307	-65.132
Egenkapital	3	<u>75.233</u>	<u>40.794</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	8.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		494.860	471.295
Anden gæld		1.433	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>502.543</u>	<u>486.295</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>502.543</u>	<u>486.295</u>
Passiver i alt		<u>577.776</u>	<u>527.089</u>
Eventualforpligtelser	4		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	<u>427.478</u>	<u>427.478</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>427.478</u>	<u>427.478</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	55.926	159.639
Årets resultat	<u>65.614</u>	<u>-103.713</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>121.540</u>	<u>55.926</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>549.018</u>	<u>483.404</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Executive Car Leasing ApS	Frederiksberg	100%	549.018	65.614

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	55.926	-65.132	40.794
Årets resultat	0	65.614	-31.175	34.439
Egenkapital 31. december 2019	50.000	121.540	-96.307	75.233

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabskat og kildeskat på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peder Demant Møller

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-342760894834

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-10-13 06:33:45Z

NEM ID 

Michael Plæhn

Revisor

På vegne af: Trekroner Revision A/S

Serienummer: CVR:28991355-RID:1191341856150

IP: 2.109.xxx.xxx

2020-10-13 06:35:19Z

NEM ID 

Peder Demant Møller

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-342760894834

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-10-13 06:36:52Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SDCUD-HLXAS-B5WVB-WJZST-WB7EA-CSXFE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>